ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34582418 KRYNIT 582 8/85 -48- 50,258.492326.782151 48 1047.05197P438=55.00#

Despacho : 0202712 Cant: 1 -

72175168396268
05/05/2022

1,507.75Perc.IVA

SUBTOTAL 50,258.49
I.V.A.INSCRIP.  % 10,554.28

TOTAL 62,521.38

19723240 CAE

PESOS  SESENTA Y DOS MIL QUINIENTOS VEINTIUN CON 38/100

$

$

$

$

21

$

200.86

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

902 0.01 5.03 917 0.06 29.85

924 0.13 65.46 901 0.20 100.52

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a  QUINIENTOS CUARENTA Y OCHO CON 29/100 DOLARES tipo de cambio: